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Kochane dzieci, drodzy rodzice,

oto nadszedł koniec roku przedszkolnego, za chwilę rozpoczniemy wakacje. Czas mija bardzo szybko,
pędzi jak lokomotywa, wożąca dzieci w góry, nad morze i jeziora. Zatrzymuje się na stacjach – jedne
dzieci wsiadają, inne wysiadają. I znów lokomotywa ciągnie wagony i pędzi do przodu. A przecież…

Wydaje się, że zaledwie kilka miesięcy temu staliście tutaj  w oczekiwaniu na naszą przedszkolną
przygodę. Niektórzy byli  trochę niepewni,  może nawet zagubieni…. A dzisiaj? No proszę, kogo tu
mamy? Absolwentów przedszkola, którzy zaraz po wakacjach rozpoczną naukę w szkole.
To was dzisiaj  szczególnie chcą pożegnać ulubione zabawki:  lale, misie,  auta, pajacyki,  pluszowe
zwierzątka. Chcą wam powiedzieć, że będą tęsknić, choć przecież wiedzą, że musicie podążać dalej –
w poszukiwaniu szkolnej przygody. 

Nie tylko zabawki mówią wam do widzenia, również wszystkie panie nauczycielki, panie woźne, panie
w kuchni machają wam na pożegnanie, choć przecież wiemy, że będziecie nas czasami odwiedzać, a
już na pewno będziecie wspominać jak najmilej czas spędzony w naszym przedszkolu.

Kochane przedszkolaczki – pozwólcie, że jeszcze ostatni raz się tak do was zwrócę – życzę wam,
byście w nowej szkole szybko odnaleźli swoje miejsce, by wasze nowe panie troszczyły się o was tak
jak panie w przedszkolu, życzę wam wspaniałych szkolnych przygód, wędrówek po krainie wiedzy, a
przede wszystkim życzę wam wspaniałych koleżanek i kolegów. 

Waszym rodzicom pragnę podziękować za kilka lat współpracy z naszym przedszkolem. Szanowni
Państwo,  dziękuję  za  okazaną  życzliwość  i  zrozumienie  potrzeb  naszej  placówki.  Dziękuję  za
obecność podczas spotkań z wychowawcami, podczas przedszkolnych warsztatów dla rodziców oraz
podczas przedszkolnych uroczystości. Życzę Państwu, by szkoła, do której udają się wasze dzieci,
była równie przyjazna jak nasze przedszkole. Niech wasze dzieci przynoszą wam mnóstwo radości i
satysfakcji, a każdy ich sukces niech będzie rodzinnym świętem. 

Dzisiaj  wakacje  rozpoczynają  również  pozostałe  dzieci  z  naszego przedszkola.  Wam także  życzę
wesołych i słonecznych wakacji,  niech spotykają was same miłe przygody,  odkrywajcie tajemnicze
lądy,  ruszajcie  na  wyprawy  w góry,  nad  morze  i  jeziora.  Pamiętajcie,  że  należy  zawsze  słuchać
dorosłych i nigdy nie oddalać się samemu od rodziców. Bądźcie uważni i  czujni.  Życzę wszystkim
samych przyjemności,  a po wakacjach wracamy do naszego przedszkola wypoczęci i  radośni!  Do
zobaczenia. 

Waszym paniom nauczycielkom i paniom woźnym oraz pracownikom naszego przedszkola pragnę
podziękować za całoroczną pracę z dziećmi i dla dzieci. Dziękuję za Państwa czujność i dbałość o
bezpieczeństwo naszych podopiecznych. Dziękuję za waszą wrażliwość i chęć pomocy innym. Życzę
Państwu przyjemnego, wakacyjnego odpoczynku, czasu dla rodziny i najbliższych. Życzę nabrania sił
do dalszej pracy zawodowej. Dziękuję za uwagę.  



Aby czytać dalej, potrzebujesz pełnego dostępu.
Przeglądaj wszystkie materiały w ramach abonamentu lub prenumeraty.

Korzyści:

• nielimitowany dostęp do treści,
• aktualizacje materiałów w niezbędnikach, nawet do 2 razy w tygodniu,
• e-czasopisma w nowej, wygodnej formie,
• dodatkowe materiały i wzory dokumentów do pobrania,
• dostęp do porad cenionych ekspertów i praktyków,
• zniżki na kolejne produkty, szkolenia i webinary

i znacznie więcej…

Zamów na: www.oficynamm.pl
lub skontaktuj się z nami: 800 702 902, bok@oficynamm.pl


